Catatan khusus:  

Brand:  
Philips (“Produk”) 

Masa Kampanye 

Oktober 2024 sampai dengan Desember 2024 

Akun media sosial 

Instagram TikTok 

Hak tayang konten 

Oktober 2024 sampai dengan November 2024 

Biaya Jasa  

Rp14,500,000 (Empat Belas Juta LIma Ratus Ribu Rupiah) 

Jangka Waktu Pembayaran Pembayaran akan dilakukan dalam 2 (dua) termin : 
a. Pembayaran termin pertama sebesar 50% (lima puluh persen) dari Biaya Jasa akan 

dibayarkan pada tanggal 29 Oktober 2024. Dengan ketentuan KOL telah mengirimkan invoice